AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2022 – PMG
PROCESSO Nº 16789/2022

A Secretaria Municipal do Esporte e do Lazer, através da Comissão Específica para

Chamamento Público da Corrida da Virada 2022/2023, devidamente designada e com

membros nomeados pela Portaria nº 13.737, torna público para conhecimento dos

interessados a prorrogação das inscrições por 05(cinco) dias:

Os documentos dos envelopes deverão ser protocolados até o dia 16 de novembro de 2022
às 14:00 horas, junto ao Protocolo Geral, sito a Rua Dr. João Cândido, nº 380, Centro,
Guaratuba/PR.

A sessão e julgamento das propostas será dia 16 de novembro de 2022, às 14:00 horas.

Guaratuba, 07 de novembro de 2022.

Alexandre Polati
Secretário do Esporte e do Lazer